

## *1% to tak niewiele dla Ciebie, dla mnie to całe moje życie*

*"W życiu bowiem istnieją rzeczy, o które warto walczyć do samego końca."*

Paulo Coelho



W tym roku także możesz pomóc naszemu synowi darując mu 1% podatku. Dla nas to naprawdę bardzo wiele. Dzięki dochodom z 1% udaje nam się zapewnić Kubie odpowiednie leczenie, dzięki któremu nasze dziecko może całkiem normalnie funkcjonować. Kuba ma 20 miesięcy. Odkąd przyszedł na świat zmagają się z chorobą Mukowiscydoza. Choroba ta charakteryzuje się zaburzeniami układu oddechowego i pokarmowego, niepłodnością a także występowaniem zwiększonego stężenia chlorków w pocie, w związku z czym nasz syn przechodzi serię zabiegów. Choroba ta wymaga stałej rehabilitacji i opieki medycznej.

Uciążliwa terapia ingeruje w życie każdego z nas. Mukowiscydozy się nie leczy. Jedynie poprzez leki, odżywkę, rehabilitację łagodzi się jej przebieg. Choroba ta, ciągle postępuje wyniszczając cały jego organizm. Obecnie Kuba leczy się w Dziecięcym Szpitalu Klinicznym - Instytucie Gruźlicy i chorób płuc w Rabce. Kuba jak każdy pragnie żyć, dlatego my rodzice będziemy walczyć o jego życie nie tylko dla niego, ale także dla nas. Wierzymy, że przejdziemy zwycięsko tę próbę losu. Bardzo potrzebujemy Waszej pomocy. Każda przesłana złotówka ma dla nas ogromne znaczenie.

Zwracamy się o pomoc finansową do wszystkich ludzi o wielkim sercu, którym życie dzieci pokrzywdzonych przez los nie jest obojętne. Liczy się każdy grosz, który sprawi, że Kuba będzie mógł żyć jak jego rówieśnicy. Przekazując 1 % podatku za pośrednictwem Fundacji MATIO mogą Państwo pomóc mu cieszyć się życiem i dzielnie znosić trudy każdego dnia. Nic nie tracąc zyskają Państwo bezcenny uśmiech dziecka. Tegoroczny dochód pragniemy przekazać na zakup podstawowych leków, nowego inhalatora, oraz rehabilitację w specjalistycznej klinice.

**Matio Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę**

**Ul. Celna 6**

**30-507 Kraków**

**Nr KRS FUNDACJI: 0000097900**

**UWAGA!**

Wszelkie wpłaty muszą być dokonywane koniecznie z dopiskiem

**Dla Jakuba Prządki**

Z góry serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zachcą nas wesprzeć, jak również tym którzy już okazali nam swoje serce.

Kontakt: Beata i Waldemar Prządka - Karpicko, ul. Rolna 17 - tel. 602 640 513

[www.jakub-przadka.pl](http://www.jakub-przadka.pl)